«Согласовано»: 						«Утверждаю»:
Глава администрации					директор МКУ  «Районный  
Кубраковского сельского поселения		              организационно- методический центр»
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ПЛАН РАБОТЫ
КУБРАКОВСКОГО МСДК  на Сентябрь 2018 г.
	№
п/п
	Наименование  мероприятий
	Дата, время проведения
	Категория 
населения
	Место
проведения
	Ответствен.
 

	1.



2.



3.


4.


5.





6.



7.



8.



9.


10.


11.

12.
	«Прозвенел звонок веселый…» - праздник первого звонка -линейка

«Приходите в гости к нам!» - день открытых дверей

«1 сентября» - музыкальное слайд- шоу

«Мы за чаем не скучаем – о жизни размышляем» - чайная вечеринка

«Помнить, чтобы жизнь продолжалась» -тематическая беседа, посвященная дню борьбы с терроризмом

«Осенний вернисаж» - концертная программа

«Одиноким предоставляется общежитие» - демонстрация кинофильма

«Стать звездой легко и просто» - игровая программа

«Веселая Олимпиада» - спортивно-развлекательная программа

«Загляните в детский сад» - мини-концерт ко дню воспитателя

Вечера танцев

Танцы  для детей



	01.09\9-00


01.09\11-00


01.09\11-30


02.09\13-00


04.09\13-30




09.09\10-30


09.09\11-30



15.09\20-00


22.09\14-30


27.09\15-00


1,8,15,22,29
\20-00
2,9,16,23,30
\ 14-00


	Все население

Дети


Дети 


Пожилые
люди

Дети, подростки



Все население

Все население


Молодежь 


Дети, подростки

Воспитат.


Молодежь 

Дети 
	Школа



МСДК


Фойе



Зрительный зал


Фойе




Зрительный 
зал

Зрительный зал



Фойе


Площадь



Школа


Фойе

Фойе
	Актив МСДК


Актив
МСДК

Кожевников
А.П.


Сигида С.П.



Малик М.Е




Актив 
МСДК

Кожевников 
А.П.



Малик М.Е.


Сигида С.П.



Малик М.Е


Сигида С.П

Кожевников
А.П.


Директор МСДК:                            \  С
